”اللہ نے فیصلہ کر چھوڑا ہے کہ میں اور میرے رسول غالب آئیں گے۔ اللہ یقیناً طاقتور (اور) غالب ہے۔“ (الحجرات: ۲۲)

الفضل

انسٹریٹیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ نصیر احمد قمر

شمارہ ۱۱

جمہ ۱۸ مارچ ۱۹۹۳ء ○ ۵ شوال ۱۴۱۳ھ

جلد ۱

ارشادات عالیہ حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

”یہ سلسلہ بیعت محض برادر فراہمی طائفہ متقین یعنی تقویٰ شعار لوگوں کی جماعت کے جمع کرنے کے لئے ہے تا ایسے متقیوں کا ایک بھاری گروہ دنیا پر اپنائیک اثر ڈالے اور ان کا اتفاق اسلام کے لئے برکت و عظمت و نتائج خیر کا موجب ہو اور وہ برکت